Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
<средняя общеобразовательнаrI школа Jф 1с углубленным изучением

отдельных предметов им. Б.С.Суворова>

прикАз
от 12.03.2018г. Nn ý,1

о зачислении детей в первый класс на 20l8/20l9 учебный год

В соответствии с приказом муниципального казенного учреждения
<Управление образования городского округа Верхняя Пышма>> Jф 2 от
10.01.20l8г. (О приеме граждан в первые классы подведомственных
муницип€}льных общеобразовательных учрежлений в 20 1 8/20 1 9 учебном году>

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Зачислить в 1-й класс с l2.03.20l8 г. следующих учащихся:

лъ
п\п

Ф.И.О. ребепка

1 плитанова Татьяна Евгеньевна
2 Халфатова Алиса Артуровна
J Ряжкин Григорий Александрович

Щиректор В. В. Мельн и кова